Slozeni odborné rady represe (velitelu)

Okrsek
Vedouci odborné rady:

Kozlovsky FrantiSek

telefon

Méstecko Trnavka 736 751 692

e-mail

frkozlovsky@seznam.cz

Zastupce vedouciho odborné rady

Duchadek Stanislav Jevicko 777 170 904 s.duchacek@seznam.cz
Zastupce HZS Svitavy
Mir. ing. Cermak Jaroslav 602 476 351 jaroslav.cermak@pak.izscr.cz

Clenové odborné rady

Bauer Jaroslav

Brezova n/Sv. 735 284 003

Bélohlavek Petr MoraSice

604 843 623

jouzahonda@seznam.cz

Npr.Ing. Horfidk Milan Moravska Tiebova 725 095 216

milan.hornak@pak.izscr.cz

Npr.Ing. Kubik Miroslav___ Policka 603 998 744 miroslav.kubik@pak.izscr.cz
Malisek Pavel Staré Mésto 724 223 475 pavel.malisek@seznam.cz
Palla Antonin Vitéjeves 734 582 821 palla.jaroslav@gmail.com
Sevéik Milan Chornice 736 442 028 sevcik.hasici@seznam.cz
Stancl Josef Dolni Ujezd 737 311 483 medved@lit.cz
Stépanek Milan Borové 723 739 886 stepanek1961@seznam.cz
Toman Ivo Kienov 731 873 555 Ivostoman@seznam.cz
Ing.Bc. Vacek Miroslav Litomysl 725037 430 vacek.nova.ves@seznam.cz
Vasina Oldfich Cista 7310752 40 oldrich.vasina@centrum.cz
Vaverka FrantiSek Bystré 702 553 552 vaverka.5@seznam.cz
Zaruba Lubomir Svitavy 737514382 zaruba.lubos@centrum.cz



mailto:frkozlovsky@seznam.cz
mailto:jaroslav.cermak@pak.izscr.cz
mailto:jouzahonda@seznam.cz
mailto:milan.hornak@pak.izscr.cz
mailto:miroslav.kubik@pak.izscr.cz
mailto:pavel.malisek@seznam.cz
mailto:palla.jaroslav@gmail.com
mailto:sevcik.hasici@seznam.cz
mailto:ivostoman@seznam.cz
mailto:zaruba.lubos@centrum.cz

